СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

16.01.2014 № 217/2014

О признании  утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Тверской

	В соответствии с результатами голосования по  пункту 4 повестки заседания Совета депутатов муниципального округа Тверской от 16.01.2014 года «О  проведении дополнительного мероприятия с жителями Тверского района города Москвы, посвященного борьбе с наркоманией и незаконному обороту наркотиков», Совет депутатов решил:
1.	Признать утратившим силу решение Совета    депутатов       муниципального    округа Тверской     от 05.12.2013года № 200/2013 «О внесении изменений в решение  муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве  от 20.12.2012 года № 79/2012 «О бюджете внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.	Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности  главы муниципального округа Тверской Малышева П.А.

ВРИО главы муниципального
округа Тверской                                                                           П.А. Малышев